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Independent Auditor's Report

To the Members of MAR\rEL HOUSING PRIVATE LIMITED

Report on the Ind AS Financial Statements

We have audited the accompanying Ind AS financial statements of MARVEL
HOUSING PRIVATE LIMITED ('the Company'), which comprise the balance sheet as at
31 March 2017, the statement of profit and loss (including other comprehensive
income), tlte statement of cash flows and the statement of changes in equity for the year
then ended and a summary of the significant accounting policies and other explanatory
information (herein after referred to as " Ind AS financial statements").

Management's Responsibility for the Financial Statements

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in Section 13a(5)
of the Companies Act, 2013 ("the Act") with respect to the preparation of these Ind AS
financial statements that give a true and fair view of the financial position, financial
performance including other comprehensive income, cash flows and changes in equity
of the Company in accordance with the accounting principles generally accepted in
India, including the Indian Accounting Standards (Ind AS) prescribed under Section
133 of the Act read with relevant rules issued thereunder.

This responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in
accordance with the provisions of the Act for safeguarding the assets of the Company
and for preventing and detecting frauds and other irregularities; selection and
application of appropriate accounting policies; making judgments and estimates that
are reasonable and pruden! and design, implementation and maintenance of adequate
intemal financial controls, that were operating effectively for ensuring the accuracy and
completeness of the accounting records, relevant to the preparation and presentation of
the Ind AS financial statements that give a true and fair view and are free from
material misstatement, whether due to fraud or error.

The Company's management is responsible for establishing and maintaining intemal
financial controls based on the internal control over financial reporting criteria
established by the Company considering the essential components of intemal control
stated in the Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls Over Financial
Reporting issued by the Institute of Chartered Accountants of India. These
responsibilities include the design, implementation and maintenance of adequate
internal financial controls that were operating effectively for ensuring the orderly and
efficient conduct of its business, including adherence to company's policies, the
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safeguarding of its assets, the prevention and detection of frauds and errorg the
accuracy and completeness of the accounting records, and the timely preparation of
reliable financial information, as required under the Act.

Auditor's Responsibility

Our responsibility is to express an opinion on these Ind AS financial statements based
on our audit and to express an opinion on the Company,s intemal financial controls
over financial reporting based on our audit.

We have taken into account the provisions of the Act, the accounting and auditing
standards and matters which are required to be included in the audit report under the
provisions of the Act and the Rules made thereunder.

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing specified under
Section 143(10) of the Act and the Guidance Note on Audit of Intemal Financial
Controls Over Financial Reporting.

Those Standards and the Guidance Note require that we comply with ethical
requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about
whether the Ind AS financial statements are free from material misstatement and
whether adequate internal financial controls over financial reporting was established
and maintained and if such controls operated effectively in all material respects.

An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts
and the disclosures in the Ind AS financial statements and adequacy of the internal
financial controls system over financial reporting and their operating effectiveness . Our
audit of intemal financial controls over financial reporting included obtaining an
understanding of intemal financial controls over financial reporting, assessing the risk
that a material weakness exits, and testing and evaluating the design and operating
effectiveness of intemal control based on the assessed risk. The procedures selected
depend on the auditor's judgmenL including the assessment of the risk of material
misstatement of the Ind AS financial statements, whether due to fraud or error. In
making those risk assessments, the auditor considers internal financial controls relevant
to the Company's preparation of the financial statements that give a true and fair view
in order to design audit procedures that are appropriate in the circumstances. An audit
also includes evaluating the appropriateness of the accounting policies used and the
reasonableness of the accounting estimates made by the Company's Directors, as well
as evaluating the overall presentation of the Ind AS financial statements.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to
provide a basis for our audit opinion on the Company's internal financial controls
system over financial reporting and the Ind AS financial statements.
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Meaning of Internal Financial Controls Over Financial Reporting

A company's internal financial controls over financial reporting is a process designed to
provide reasonable assurance regarding the reliabfity of financial reporting and the
preparation of financial statements for external purposes in accordance with generally
accepted accounting principles. A company's internal financial conhol over financial
reporting includes those policies and procedures that (1) pertain to the maintenance of
records tha! in reasonable detail, accurately and fairly reflect the transactions and
dispositions of the assets of the company; (2) provide reasonable assurance that
transactions are recorded as necessary to permit preparation of financial statements in
accordance with generally accepted accounting principles, and that receipts and
expenditures of the company are being made only in accordance with authorisations of
management and dhectors of the company, and (3) provide reasonable assurance
regarding prevention or timely detection of unauthorised acquisition, use, or
disposition of the company's assets that could have a material effect on the Ind AS
financial statements.

Inherent Limitations of Intemal Financial Controls Over Financial Reporting

Because of the inherent limitations of intemal financial controls over financial reporting
including the possibility of collusion or improper management override of controls,
material misstatements due to error or fraud may occur and not be detected. Also,
projections of any evaluation of the intemal financial controls over financial reporting to
future periods are subject to the risk that the intemal financial control over financial
reporting may become inadequate because of changes in conditions, or that the degree
of compliance with the policies or procedures may deteriorate.

Opinion

In our opinion and to ttre best of our information and according to the explanations
given to us, the aforesaid Ind AS financial statements give the information required by
the Act in the manner so required and give a true and fair view in conformity with the
accounting principles generally accepted in India including the Ind AS, of the financial
position of the Company as at 31 March,2017, and its financial performance including
other comprehensive income, its cash flows and the changes in equity for the year
ended on that date.

Other Matter:

The Financial information of the company for the year ended March 3L, 2076 and the
transition date opening balance sheet as at April 1, 2015 included in these Ind AS
financial statements, are based on the previously issued statutory financial statements
for the years ended March 37,20'16 and March 31,2015 prepared in accordance with the
Companies (Accounting standards) Rules, 2006 (as amended)of which March 31, 2016
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were audited by us and we have expressed an unmodified opinion dated May 9, 2016
and March 3t,2015 audited by other auditors who have expressed unmodified opinion
dated May 10,2015 respectively. The adjustments to those financial statements ior the
difference in accounting principles adopted by the Company on transition to the lnd As
have been audited by us.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

1. As required by the Companies (Auditor's Report) Order, 2016 ("the Order,,)
issued by the Central Government of India in terms of section 143(11) of the Act,
we give in the Annexure A, a statement on the matters specified in the paragraph
3 and 4 of the order.

2. As required by Section 143(3) of the Ac! we report that
a) we have sought and obtained all the information and explanations

which to the best of our knowledge and belief were necessary for the
purposes of our audit.

b) in our opinion proper books of account as required by law have been
kept by the Company so far as it appears from our examination of those
books;

c) the balance sheet, the statement of profit and loss, the statement of cash
flows and the statement of changes in equity dealt with by this Report
are in agreement with the books of accoun!

d) in our opinion, the aforesaid Ind AS financial statements comply with
the Accounting Standards specified under Section 133 of the Act read
with relevant rule issued thereunder;

e) on the basis of the written representations received from the directors as
on 31 March 2017 taken on record by the Board of Directors, none of the
directors is disqualified as on 31 March 2017 from being appointed as a
director in terms of Section 164 (2) of the Ac!

f) In our opinion considering nature of business, size of operation and
organizational structu.re of the entity, the Company has, in all material
respects, an adequate intemal financial controls system over financial
reporting and such intemal financial controls over financial reporting
were operating effectively as at 3l.st March 2077, based on the internal
control over financial reporting criteria established by the Company
considering the essential components of internal control stated in the
Guidance Note on Audit of Intemal Financial Controls Over Financial
Reporting issued by the Institute of Chartered Accountants of India.
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g) with respect to the other matters to be included in the Auditor's Report
in accordance with Rule 11 of the Companies (Audit and Auditors)
Rules, 2014, in our opinion and to the best of our information and
according to the explanations given to us:

i. the Company has no pending litigations which would impact on
its financial position.

ii. the Company did not have any long-term contracts including
derivative contracts for
foreseeable losses.

iii. there were no amounts which were required to be transferred to
the Investor Education and Protection Fund by the Company

iv. the Company has provided requisite disclosures in its Ind AS
financial statements as to holdings as well as dealings in
Specified Bank Notes during the period from 8 November, 2016
to 30 December, 20L6 and these are in accordance with the books
of accounts maintained by the Company. Refer Note 19 to the
Ind AS financial statements.

which there were any material

or Chandrashekhar Iyer & Co
hartered Accountants

o:o_'oation No. l1.4260W

.a-/ ),'-
(Chandrashekhar lyer)
Proprietor
Membership No.47723

Thane

z c ['i,qY eutri



CHANDBASHEKHAR IYER & CO
CHARTERED ACCOUNTANTS

Annexure - A to the Auditors' Report

The Annexure referred to in Independent Auditors' Report to the membets of the
Company on the Ind AS financial statements for the year ended 31 March 2017, we
report that:

i. a. The Company has maintained proper records showing full particulars
including quantitative details and situation of fixed assets.

b. During the year the Company had physically verified the assets once and
the material discrepancies had been suitably dealt u/ith in the accounts. ln our
opinion the frequency of such verification is reasonable having regard to the
size of the company and the nature of its assets.

c. According to the information and explanations given to us and on the basis
of our examination of the records of the Company, the title deeds of
immovable properties are held in the name of the Company .

The Company has not made any purchases or holds any inventory during the
year. Thus, paragraph 3(ii) of the Order is not applicable to the Company.

According to the information and explanations given to us, the Company has
not granted any loans secured or unsecured to companies, fums, limited
liability partnerships or other parties covered in the register maintained
under section 189 of the Companies Act. Accordingly, sub-clauses (a) , (b) and
(c) of clause (iii) of paragraph 3 of the said order are not applicable.

According to the information and explanations given to us , the company has
neither made any loans and investurents. Accordingly, clause (iv) of
paragraph 3 of the said order are not applicable.

u.

iii

lV.

v1

In our opinion and according to information and explanations given to us, the
Company has not accepted any deposits from the public to which the
directives issued by the Reserve Bank of India and the provision of section 73
to 76 or any other relevant provision of the Act and the rules framed there
under are applicable.

The Central Govemment has not prerribed maintenance of cost records
under section 1a8(1) of the Companies Act,2073 for any of the activities of the
Company.
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vll.

v1lt

1X

x1

xll

x

a. The Company is regular in depositing with appropriate authorities
applicable undisputed statutory dues including provident ftrnd, employees'
state insurance, income- tax, sales-tax, wealth-tax, service ta& custom duty,
excise duty, and any other statutory dues applicable to it. According to the
information and explanations given to us, no undisputed amounts payable in
respect of service tax , customs duty, excise duty were outstanding, as at
March 31, 2077 lor a period of more than six montls from the date they
became able exce the followin

b. According to the information and explanations given to us and the recotds of
the company examined by us, there are no dues of sales tax , income tax, customs
duty and excise duty which have not been paid deposited on account of any
dispute.

According to the information and explanations given to us, the company has
not borrowed any funds from financial institutions or banks or debenture
holders or Government and accordingly clause viii of paragraph 3 of the said
order is not applicable.

The Company did not raise any money by way of initial public offer or
further public offer (including debt instruments) and term loans during the
year. Accordingly, paragraph 3 (ix) of the Order is not applicable.

According to the information and explanations given to us, no fraud by the
Company or on the Company by its officers or employees has been noticed or
reported during the course of our audit.

According to the information and explanations give to us and based on our
examination of the records of the Companp the Company has not paid /
provided for managerial remuneration. Accordingly clause (xi) of paragraph
3 of the Order is not applicable.

In our opinion and according to the information and explanations given to us,
the Company is not a nidhi company. Accordingly, paragraph 3(xii) of the
Order is not applicable.

u
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xiii' According to the information and explanations given to us and based on our
examination of the records of the Company, transactions with the related
parties are in compliance with sections 7ZT and 188 of the Act where
applicable and details of such transactions have been dirlosed in the
financial statements as required by the applicable accounting standards.

According to the information and explanations give to us and based on our
examination of the records of the Company, the Company has not made any
preferential allotrnent or private placement of shares or fully or parfly
convertible debentures during the year.

xlv

xv

xv1.

According to the information and explanations given to us and based on our
examination of the records of the Company, the Company has not entered
into non-cash transactions with directors or persons connected with him.
Accordingly, paragraph 3(xv) of the Order is not applicable.

The Company is not required to be registered under section 45-IA of the
Reserve Bank of India Act 1934.

For Chandrashekhar Iyer & Co
Chartered Accountants
lrm Registratipn No. 114260W

't.-.1_-' z-
(Chandrashekhar Iyer)
Proprietor
Membership No.47723
Thane
Date : ?6l"1AY ?lil
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1. CORFORA1E II{FORMATIO
Marvel HouslnS h^ Ltd (thc'companY') was incorporated on Juty 11,2q)5 and having ctN u452mMH2m5pTc154682. The Company isen8aged ln the business of Construction, devetopment and Real Estate .

Marvel Houslng Pdvatc Llmlted
Notes tormlnt part of thc flnanclalstatements

2. StGt{tFtciIyT Accourfft c pouoEs:
2,01 Statement ol C.mpllance

Valuation of drlrred tar ass€ts
The company reviews recotnition of deferred tax at the end oI each reportin8 perlod. The policy for the same has been exptained under
Note 2.09.

Ir

ln accordance with the notification issued by the Ministry of corporate Affairs, the company has adopted lndian Accounting standards(referred to as "lnd As") notified under the companles (lndian Accounting stan;ards) Rutes, 2015 with effect from april 1, 2016. previous
pedod numt€rs in the financial statement, have baen restated to lnd AS. ln accordance wjth tnd AS 101 First_time Adoption oI tndianAccounting standard, the company has presented a reconciliation hom the presentation of financial statements under Accountint
Standards notified under the Companles (A.countinS Standards) Rirles, 2006 ("previo,ls GAAP,,) to lnd AS of Shareholders, equity as atMarch 31,2016 and Aprll 1,2015 and ofthe other comprehensive lncome forthe year ended March 31, 2016 and aprit 1,201s.

2,02 Basls ol prcparatlon and prcs€ntetlon
These financial statements have been prepared on the historical cost basis, except for certain financial instruments which are measured at

'air 
values at the end of each reportint period, as explained in the accounting policier below. Historical cost is tanerally based on the fairvalue ofthe consideration given in exchanSe for goods and seavices.

2,03 Use of estlmat€
The preparatlon of these flnancial statements in conformity with the recoSnltion and measurement principles of tnd A5 requires themanaSement of the companY to make estimates and assumptions that affect the reported balances of assets and liabilities, disctosures
relatingto contingent liabillties as at the date of the fi na ncial statements and the reponed amounts of incoma and expense foa the periods
presented.

Estimates and underlying assumptions a,e reviewed on an ongoinS baslt. Revisions to accounting estimates are recognised in the period in
which the estlmates are revlsed and future periods are atfected. The manaSement betieves that the estimates userin preparation ofthefinancial statements are prudent and reasonable. Future results could diffea due to these estimates and differences between actuat
results and estimates are recotnized in the periods in which the results are known/materialize.

Key source of estimation of unceataintY at the date of the financial statements, which may cause a material adjustment to the carryint
amounts of atsets and llabilities within the next financial year, is in respect of impairment of invertments, useful lives of property, ptant
and equipment, valuation of deferred tax liabilities and provisions and contingent liabilities.

lmpalrment of lnvestments

The company reviews itt carrying value of investments carried at cost annually, or more frequently when there is indication Ior
impairment. rfthe recoverabre amount rS ress than its carrying amount, the impairment ross is accounted for.



Provlslons and.ontlnlent llabllltlei
Provisions are recoSnized when the Company has a present leSal or constructive obligation as a result of past events; it is probable that an
outflow ofresources willbe required to settle the obligationj and the amount can be reliably estimated.

Provisions are measured at the present value of the expenditures expected to be required to senle the obligation usinS a pre-tax rate that
reflects current market assessments of the time value of money (if the impact of discounting is sitnificant) and the risks specific to the
obliSatlon. The increase ln the provision due to unwinding of discount over passage ot time is recognized as finance cost. provisions are
reviewed at the each reportinS date and adjusted to reflect the current best estimate. lf it is no longea probable thar an outflow of
economic resources will be required to settle the obligation, the provision is reversed.

A paovlsion for onerous aontracts is recognized when the expected benefits to be derived by the Company from a contract aae lower than
the unavoidable cost of meeting its obli8ations under the contract. The provision is measured at the present value of the expected net cost
of continuing with the contract. Before a provision is established, the Company recotnizes any impairment losr on the assets associated
with that contract.

A disclosure for a contingent liability is made where there is a possible obli8ation that ari9e5 ftom past events and the existence ofwhich
warranty cost are accured on completion of prolect, based on past experience. The piovlsion is dlscharged over tire warranty period lrom
the date of project completion till the defect liability period of particular project.

2.04 Revenue Recognitlon / Cost Recognition

c) lnterest lncome - lnterest income i5 recoSnized on time proportlon basis taking into account the amounts invested and the rate of
interest.

e) Rental lncome _ lncome from lettinS-out of property is accounted on accrual basis - as per the terms of agreem€nt and when the right to
receive the rent is €stablished.

0 lncome from services rendered is reco8nised as revenue when the ritht to receive the same is established.
t) Profit on sale of investment i5 recorded upon transfer of title by the Company. lt is determined as the difference between the sale price

and the then carrying amount of the investneht.

2.06 ForelF Currency
The functional cu..ency ofthe Company is tndian .upee.

lnitial Recotnition
lncome and expenses in foreiSn currencies are recorded at exchanSe rates prerdiling on the date of the transaction

Converslon

Forelgn cuarency monetary assets and liabilities are translated at the exchange rate prevailing on the balance sheet date and exchange
gains and losses arisinS on settlement and restatement are recognised in the statement of profit and loss.

2,07 Eorowlng Costs
BorrowinS costs include interest, amortisation of ancillary costs incufied and exchange differences arislng ftom foreign currency
borrowints to the extent they are regarded as an adjustment to the lnterest cost. Costs in connection wlth the borrowing of funds to the
extent not directly related to the acquisition of qualifyin8 assets are char8ed to the Statement of Profit and Loss over the tenure of the
loan, BorrowinS costs, allocated to and utilised for qualifying assets, penaining to the period from commencement ofactivities relating to
construction / development of the qualifying asset upto the date of capitalisation of such asset are added to the cost of the assets.
Capitalisation of borrowint costs is suspended and char8ed to the Statement of Profit and toss durihg exrended periods when active
development activity on the qualifying assets 15 interrupted.
Advances/deposits given to the vendors under the contractual arranSement for acquisition/construction of qualifying assets is considered
as cost for the purpose of capita lization of borrowint cost.

lnterest income earned on the temporary investment of specific borrowints pendint their expenditure on qualiryint assels is deducted
from the borrowing costs ellgible for capitalisation.

Allother borrowinScosts are recognised in profit or loss in the perlod in which they are incurred.

2.08 Employee beneflts
a) Short-te,m Employee geneflts -

The undiscounted amount of short-term employee benefits expected to be paid in exchanSe of services rendered by the employees is

recolnlsed duringthe year when the employees render the seNice.
b) Post Employment Eenerlts .

(1) D€flned Contrlbutlon Plan:

Payments to defined contrlbution retirem€nt benefit schemes viz. Company's Provldent Fund Scheme and Superannuation Fund are
recognised as an expense when the emplovees have rendered the service entitling them to the contribution.
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(2) Deflnrd g.ncflt Plan:
For defined benefit retirement benefit plans, the aoit of providinS benefits is determined usinS the projected unit credit method, with
actuadal valuations being carried out at the end of each annual reponinS period. Remeasurement, comprising actuarial gains and losses,
the effect of the .hanges to the asset ceiling (if applicable) and the return on plan assets (excluding interest), is reflected immediately in
the statement of financial position with a charge orcredit reco8nised in other comprehensive income in the pe.iod in which they occur.

Remeaiurement,eco8nised in other comprehensive income is reflected immediately in retained earnlngs and will not be reclassified to
profit or lgss. Past service cost is recoSnised in profit or losr in the period of a plan amendment. Net interest is calculated by applying the
discount rate atthe beginninB ofthe p€riod tothe net deflned benefit liability or asset. Defined benefit costs are categorised as foltows:
. service cott (including current seMce cost, past iervice cost, as well as Bains and losses on curtailments and settlements);
. net interest expense oa income; and
. remea5urement.

Grdtulty: The Company has an obliSatlon towards Sratuity, a defined benef,t retirement plan cove.inS elitible employees. The plan
provides for a lump sum payment to vested employees at retirement, death whlle ln employment o. on termination of employment of an
amount equlvalent to 15/26 days salary payable for each completed year of service. Vesting occurr upon completion of five years of
service. The Company accounts fgr the liability for tratuity benefits payable in future based on an independent actuarial valuation. The
Company has taken a Group Gratuity cum Life Assurance Scheme with LIC of lndia for future payment oftratuity to the eli8ible emptoyees.

c) Othcr Lon&t€,m Employe. Een.flts -
Compensatld AbSences: The Company provides for the encashment of compen$ted absences with pay subject to aeatain rules. The
employees are entitled to accumulate compensated absences subject to certain limits, for future encashment. Accumulated leave, which is

expected to be utilised within the next twelve months, ls treated as shon-term employee benefit and the accumulated leave expected to
be carried forward beyond twelve month is treated as lon8-term employee b€nefit which are provided based on the number ofdays of un
utilised compensated absence on the basis ofan independent actuaria I valuation.

2.G, Taratlon
lncome tax expense comprises current tax expense and the net chan8e in the defeared tax asset or liability durinE the year. Current and
deferred tax are reco8nised in profit or loss, except when they relate to items that are recognised in other comprehensive income or
directly ln equity, in which case, the aufient and defefied tax are also recotnised in other comprehenslve income or directly in equity,
respectivlly. lncome tax expense ,epresents the sum of the tax aurrently payable and deferred tax.
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Curant lftome tax
The tar cu..ently payable ii based on tarable profit for the year, Taxable profit differs from 'prollt before ta/ as reported in the statement
of profit or loss and other comprehenslve income/statement of profit or loss because of items of income or erpense that are taxable or
deductible in other yeaas and items that are nevertaxable or deductible.
The Companys current tax is aalculated usinS tax rates that have been enacted or substantively enacted by the end of the reportinS
period.

Advance taxes and provisioni for curent income taxes are presented in the balance sheet after off-setting advance tax paid and income

tar provision arisint in the same tax iurisdiction and where the relevant tar paying units intend! to settle the asset and liability on a net
basls.

Detcared lnaome taxes
Deferred income tax is recognised usint the balance sheet approach. Deferred income tax assets and liabilities are recognised for
deductible and taxable temporary difrerences arising between the tax base ofassets and liabilities and their carrying amount, except when
the defened income tax a.ises from the initial recognltlon of Soodwill or an asset or liabllity in a transaction that is not a business

combination and affects neither accounting nor taxable profit or loss at the time ofth€ transaction.

Deferred income tax aiset are recoSnlsed to the extent that it is probable that taxable profit will be available against which the deductible
temporary differences and the carry forward of unused tax credits and unused tax losses can be utilised. The carryinS amount of deferred
income tar assets is reviewed at each reponing date and reduced to the extent that it is no lonter probable that sufticient taxable profit
willbe available to allow allor part ofthe deferred income tax asset to be utllised.

Deferred tax assets and liabilities are measured using substantively enacted tax rates expected to apply to taxable income in the years in

whlch the temporarv dlfferences are expected to be received or settled.
Defered tax assets and liabilities are ottset when they relate to income taxes levied by the same taxation authority and the relevant entity
intendsto settle its cu rrent tax assets and liabilities on a net basis.
Deferred tax assets include Minimum Alternate Tax (MAT) paid in accordance with the tax laws in lndia, which is likely to Bive future
economic benefits in the form of availability of set off aSainst future income tax liability. Accordingly, MAT is recotnised as defer.ed tax
asset in the balanca sheet when the asset aan be measured reliably and it is probable that the futuae economic benefit associated with the
asset willbe realised.

The Company recoSnlses interest levied and penalties related to income tax assessments in income tax expenses.

2.14lmpalnnent
Flnanclalassets (oth€r than at fair value)
The Company assesses at each date of balance sheet whethea a financialasset or a troup of fina naial a ssets is impaired.

lnd AS 109 requires expected credit losses to be measured throu8h a loss allowance. The Company recognises lifctime expected losses for
allcontGct assets and /or all trdde receivables that do not constitute a fi nancint transaction.
For all other financial assets, erpected credit losses are measured at an amount equal to the 12 month expected credit losses or at an

amount equal to the lile time expected credit losses if the credit risk on the financial asiet has increased sitnillcantly since initial
reco8nitlon.

2.15 lnventories
cl Stock of Tradin! Goods

Stock oftradin8 goods has been stated at cost or net realisable whichever is lower. The cost is determined on Weighted Average Method
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2.16 Flnanclal lnstauments
Financial assets and liabilities are .ecoSnlsed when the Company becomes a party tg the contractual provisions of the instrument.
Financial assets and liabilities are lnitially measured at tair value. Transaction costs that are dlrectly attributable to the acquisition or issue
of financial assets and financial liabilities (other than f,nancial assets and financlal llabllitles at fair value throuSh profit or toss) are added
to or deducted from the falr value measured on initialreco8nltion offinancialasset or flnancia iability.

cath and cash equlydlents
The Company considers all highly liquid financial instruments, which are readily convenible into known amounts of cash that are subject
to an insiSnificant risk of change in value and having oriSinal maturities of three monthr or less from the date of purchase, to be cash
equivalents. cash and carh equivalents consist ofbalances with banks which are unrestricted for withdrawaland usage.

Financlal assats atamoftlsad cost
Financial assets aae Subsequently measured at amonised cost if these financial assets are held withln a business whose objective is to hold
these assets in order to collect contractual cash flows and the contractual termi of the financial asset tive rire on specified dates to cash
flows that are solely payments of principal and interest on the princif,al amount outstanding.

2.17 E.mlngs Pcr Shari (EPS)

The Company,eports basic and diluted ea.nints per share in accordance with lnd rS 33 on Earnints per 5hare. Baiic earnings per share is

computed by dividinS the net profit or loss for the period bythe weithted aveGge numbe. ofequity ihares outstandint durint the period.
Diluted earnin8s pe, share is computed by dividint the net profit or loss for the period by the weighted averate number of equity shares
outstandin8 du.ingthe period as adjusted for the effectr of all diluted potentialequity shares except where the results a.e anti-dilutive.

2,18 Cash flos slatement
The Cash Flow Statement is prepared by the indirect method set out in lnd AS 7 on Gsh Flow Statements and presents cash f,ows by
operatin& investint and financint activities of the Company.

2.19 Cunenv on-Cun€nt Oasiificatlon
The Company presents assets and liabilities in the balance rheet based on current/non.current classification. An asset il classified as

cufient when it satisfies any ofthe followint criteria:
- lt i5 qpected to be realized or intended to be sold or consumed in normal operating cycle
- lt is held primarilv for the pu.pose oftradin8
- lt is expected to be realized within 12 months after the date of reponing period, or
- cash and cash equiyalent unless restricted lrom being erchan8ed or usrd to settle a liability for at least 12 months after reponinS period.

Current assets include the current portion of non-cufient financialassets.
Allother assets are classified as nonrur,ent.
A liabilityis current when it satlsfies anyofthe following criterla:
- lt ls expected to be s.ttled in normaloperatint cycle
- lt ls held primarily for the pu.pose oftradinS
- tt i5 due to be settled within 12 honths afterthe reponinS perlod, or
- There is no unconditional riSht to defer the settlem.nt of th. liability for at least 12 months after the reportin8 period Cufient liabilitie!
includethe current portion of lont term financialliabilities.
The Company classifies allothea liabilities as non-current.

Defefied tax assets and liabilities are classified as non-current arrets and liabilitles.

The operating cycle is the time between the acquisition of assets and their realiration in cash and cash equivalents. The Company has

identified 12 months as its operatinS cycle.

2.20 Share capltal
Ordin.ryshares
Ordinary shares are classified as equity. lncremental costs, if any, directly attributable to the issue of ordinary shares are recognized as a

deduction from other equity, net ofany tax effects.
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Marvel Housing Private Limited
Not€s forming part of the financial statements

Non Current Assets

Note 3: Other Non Current Assets

Current Assets - FinancialAsset
Note 4: Cash and Cash Equilants

Current Assets - FinancialAsset
Note 5: Other Current Assets

\ -

Particulars As at March 31, 2017 As at March 31, 2016 As at April 1, 2015

(a) Advances to suppliers
(b) Unbilled Revenue - related party

TOTAL

3,75,70,556
72,79,979

38,00,000

3,87,9O,475 38,00,000

Particulars As at March 31, 2017 As at March 31, 2016 As at April 1, 2015

(a) Advance lncome Tax ( Net of Provision for tax)
(b) MAT Credit Entitlement

TOTAL

1,11,988

7,27,433 7,27,433 L,27,433

2,39,421 1,27,433 L,27,433

Particulars As at March 31, 2017 As at March 31, 2016 As at April 1, 2015
A) Current Cash and bank balances

(a) Balances with banks in current accounts
(b) Cash in hand

TOTAL

t,97,27s
3,215

7,370 7,260

2,OO,490 7,37O 7,260

)



Marrel Housint Private Umited
Notes formint part ofthe financlal statements

Note 5: Equity Share Capital

Partlculars As at March 31, 2017 As at March 31, 2016 As at April 1, 2015

No. of shares Amount in t No, of shares Amount in < No. of shares Amount ln <

Authorlsed:
Equity shares of Rs.10/- each with votinS rights
lssued, Subscribed and Fully Pald:
Equity shares of< 10 each with voting rights

10,000

10,000

1,00,000

1,00,000

10,000

10,000

r,00,000

1,00,000

10,000

10,000

1,00,000

1,00,000

(l) Recon.iliation ofthe number of shares outstanding at the begtnnlng and at the end of the pertod.

Partlculars Number of Sha.et Equlty share capital

lsrued and Paid up Capltal at Aprll 1, 2015
Changes in equity share capital during the year

lssue of equity shares under employee share option plan
Fresh issue on account of rithts issue during the year

Balance at March 31, 2016
Changes in equity share capital during the year

lssue ofequity shares under employee share option plan
Buy-back of equity shares
Share buy-back costs, net of income tax

Balance at March 31, 2017

10,000 1,00,(x)0

10,000 1,00,000

10,000 1,00,m0

.Yt
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(il) Detalls of shares held by each shareholder holding more than 5% shares:

Note 7: Other Equlty

Partlculars Reserves and Surplus

TotalRetained ea.nings

Balance at the beglnniog of the reporting period - As ofAp.llOt,2016

Transfer to retained earnings
Balance at the end of the reportlng period

(3s,02s10)

Q0,A6,746)
(ss,94,256)

(35,07,s10)

12O,86,746].
(ss,94,256)

holder ofthe equity share will be entitled to receive remaining asset after deducting all its liabilities in propo.tion to the number of equity shares hetd.

Class of shares/ Name of shareholdcr

As at March 31,2017 As at Ma.ch 31, 2016 As at Ap.ll 1, 2015

Numb€r of sha.es held
96 holdlnS in that class of

shares

Number of shares

held
t6 holdint in th.t

class of sha.es
Number of
shares held

X holdlng in that
class ol shares

Equity shares with voting rights
Vascon Engineers Limited '
(' including shares held by Nominees)

10,000 100 10,000 100.00 10,000 100.00

Particulars Reserves and SurDlus

TotalRet.lned earnintr

Balance at the b€tlnning of the reportiq perlod - As of Aprtl 01, 2Ot5

Transfer to retained earnings
Balance at the end oI the .eporting period

(:x,ss,os9)
(52,45r)

(3s,07,5101

(34,55,0591
(52,451)

(3s,07,510)
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Mawel Housint Private Limited
Notes forming part of the financial statements

Non Currcnt Llabllltles
Note 8: Bor.owln8s

Current Llabilities
Note 9: Trade Payables

Ar at March 31,2017 As at March 31,2016 As at March 31, 2015

A. Unsecured Borrowlngs
(a) lnter Corporate Deposits
(Repayable after24 months together with interest @16.5% p.a)

2,22,94,630

TOTAL 2,22,94,630

Particulars As at March 31, 2017 As at March 31,2016 As at April 1, 2015
Trade payable for goods & services dues to Micro, small and Medium Enterprises
Trade payable for goods & services dues to creditors other than Micro, Small and Medium

Enterprises (refer note no.23)
payable for salaries and wages

TOTAT

7,36,L87

5,68,581

48,476 72,t85

7,04.454 48,876 72,185



Current Llabllltles
Note 10: Othe. Current Llabilities

Particulars As at March 31, 2017 As at March 31, 2015 As at Aprll 1, 2015

Advances received from customers
Loans payable on demand from related parties

Statutory dues
Employee Recoveries and Employer Contributions

TOTAL

18,831

_ 2,g8tL6,L9S
7,28,324
7,57,794

_J251,!31. 1+73,437
4,130

2,77,25,1,44 12,93,437 34,77,s67

))



Marvel Houslnt Prlvate Limited
Notesformlnt part ofthe financial statem€nts

Note 11: Revenue from Operations

Particulars Year ended March 31,

2017

Year ended March 31,

2076
Revenue rccognlzed / sqles (gross)
- Contrcct rcvenue

TOTAI.

57,26,744

57,2C,744

Expensei

Note 12: Employee Eenefits Expense

Particulars Year end€d March 31,
201?

Year ended March 31,
2015

(o) Salaries and wages, including bonus
Contributlon to provident and other funds(b)

44,87,828
5,87,47 4

TOTAI. s0,63,302

Note 13: Flnance Cost

Particulars Year ended March 31,

2071

Year ended March 31,
20tc

(o) lnterest expense 25,73,560

TOTAT 25,73,560

Note 14: Other Expenses

Particulars Year ended March 31,

2077

Year ended March 31,

20tc

(o) Rates and taxes

(bt Audlto6 remuneratlon and out-of-pocket expenses

f, As Auditors

Ail For Other services

/r,, Auditorsout-of-pocketexpenses
Other expenses

{, Legal and other professionalcosts
(ii) Bank charges
(lU MiscellaneousExpenses

(c)

11,500
11,500

1,55,128
58,700
4,149

1,O2,219

690

30,000
30,000

27,757
18,558

703

2,500

TOTAT t,75,628 s2,451

,[_t
/,.



Ma,vcl ]touslng Prlyatc Umlted
Notes foamlng pan of th€ flnanclal statements

]{ote 25: Dl5{losurcs undrr lnd AS 33

Note Partlculars
Fo. the yea. ended

31 March, 2017

For thc year ended
31 Ma.ch, 2015

? t
Baslc Eamlngs p€r share
From continuing ope.ations
From discontinuinS operations
Total baslcaamlnts p€r share

olluted EarnlnF per share
From contlnulnBoperatlons
From discontlnuint operations
Total dlluted earnlnSs per share

PerShare

(208.67)

Per Share

(s.2s)

(208.6r) (s.2s)

(208.67) (s.2s)

(208.6r) (s.2s)

Baiic earnlngr pe, ihaac
The earhings and weighted avera8e number ofordinary shares used in the calculation of basic earnings per share are as follows:

ilote Particulars
For the ye.r ended

31M.rch,201,
For th! yaal anded

31 March, 2016

Profit / (losil fo. the year anributable to owne.s ofthe company
Profit foa theyear on discontinu€d operations used in the calculation of basic earnings per share
from discontinued operations
ProfiB used ln the calculation of basic earnin8s per share from continuing operations

Weighted averate numbe. ofequity shares

Earnints per share from continuing operations - Basic

Earnings per share from discontinuing operations - Basic

120,86,746]. (s2,451)

120.a6.746t t52.4S11

10,000

-208.67

10,0@

(s.2s)

Dlluted rarnln3s p€. 9ha,e
The diluted earnlnSs per share has been computed by dividing the Net profit after tax available for Equity shareholders by the weiShted averaSe number
ofequity shares, after tivingdilutive effect ofthe Stock options forthe respective periods. Anti-dilutive effect, ifany, has been ignored.

l{ote Partlcula19
For the year ended

31 March, 201,
For the year ended

31 Mar.h, 2016

Profit /(loss)torthe year used in the calculation of basic earnints per share
Profit for the year on discontinued operdtions used in the calculation ofdiluted earnints per

rhare f rom discontinued operations
Profits used in the calculation ofdiluted earninSs per share from continuint operations

Wrllhtcd avara!. numb€r of equity shares us€d ln the..lcul.tlon ot Dlluted EPS

Eaminti per share from continuing operations - 0ilutive
Earnings Der shara faom discontinuins operations - Dilutive

120,86,746) (s2,4s1)

12o,86,746]. {s2,4s1)

r0,@0

(208.67)

10,@0

(s.25)

L\



Marvel Houslng Prlvate Limlt€d
Notes formlng part of the ftn.nclal statements

Note No. - 16 tlrst-time adoption ot lnd-AS

These financial statements, for the year ended March 31, 2017, are the first the Company has prepared in accordance wtth tnd-AS.
For periods up to and including the year ended March 31, 2016, the Company prepared its financial statements in accordance with
statutory reportlng requirement ln lndia immediately before adopting lnd AS ('previous GMp,),

Accordingly, the Company has prepared financial statements which comply with lnd-AS applicable for periods ending on or after
March 31, 2017, together with the comparative period data as at and for the yea[ ended March 31, 2015, as described in the
summary of siSnificant accounting policies. ln preparing these financial statements, the Comapny's opening balance sheet was
prepared as at April 01, 2015, the Company's date oftransition to lnd-AS. This note explains the principal adjustments made by the
Company in restating its lndian GAAP financial statements, including the balance sheet as at April 01, 2015 and the financial
statements as at and for the year ended March 31, 2016.

This note explains the principal adjustments made by the Company in restating its lndian GAAP financials statements, including the
opening galance sheet as at April 01, 2015 and the financial statements for the year ended March 31, 2016.

Exception to retrospective applicatlon
(a) Estimate
The estimates at April 01,2015, and at March 31, 2016 are consistent with those made for the same dates in accordance with
previous GAAP (after adjustments to reflect any differences in accounting policies) apart from the items where application of
previous GAAP did not require estimation. The Company has elected to apply change in estimates prospectively from the date of
transition to lnd AS:

. Provision for doubtful debt;

. Estimate of useful life and residual value offixed assets

Exemption trom retrospective application:

The Company has applied the following exemptions

(a) lnvestments in subsidiaries, ioint ventures and assoclates
The Company has elected to adopt the carrying value under previous GAAP as on the date of transition i.e. April 01, 2015 in its
separate fi nancial statements.

(bl Business Comblnation
lnd AS 103, Buslness Combinations, has not been applied to acquisitions of subsidiaries, which are considered as "businesses" for
lnd AS, or of lnterests in associates and joint ventures that occurred before April 01, 2015. Use of this exemption means that the
previous GAAP carrying amounts of assets and liabilities, which are required to be recognised under lnd AS, is their deemed cost at
the date ofthe acqulsition. Afterthe date ofthe acquisitlon, measurement is in accordance with lnd AS,

Assets and liabilities that do not qualify for recognition under lnd AS are excluded from the opening lnd AS Balance sheet. The

Company did not recognise or exclude any previously recognised amounts as a result of lnd AS recognition requirements.

L\
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Marvel Houslng Private Llmlted
Notes formlng part ofthe financlal statements

Note No, - 16A First-time adoptlon Reconciliatlons

(il Reconciliatlon of equlty and P&L as previously reported under lndlan GAAP to IND AS

Reconclllatlon of profit

Note: No statement of comprehensive income was produced under previous GAAP. Therefore the reconciliation at A.4 starts with profit under previous GAAP.

i>-;

Partlculars Notes
As at OUO4I2015

(Date ofTransitionl

As at 31/3/2016
(end of last period

presented

under previous GAiAPI

Equity as reported under previous GAAP 1,00,000 1,00,000

lnd AslEdius![ents increase (decr€ase]

Retained earnings (34,ss,0s9) (35,07,510)

Equity as reported under IND AS (33,ss,0s9) (34,07,510)

Year ended 3U3/2016 latest period presented under previous
GAAPI

PARTICUI.ARS Notes Proflt before Tax Profit for the year
Previous GAAP (s2,451)
lnd AS: Adiustments increase (decreasel

Total adjustment to profit or loss

Profit or loss under lnd AS (s2,4s7],
Other comprehensive income
Total comprehensive income under lnd ASs (s2,4s1)

-
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(ii) Reconclliation ofequityand P&L as prevlously reported under india GAAP to IND AS

As at o7lo4l20l5
(Date ofTransltlon)

As at 311312016
(end of last perlod presented

unde, previous GAAP)

Partlculars Notes Prevlous GAAP
Eft€ct of transitlon to

lnd AS

Openlnt lnd AS

balance sheet
Prevlous GAAP

Effect of
Transitlon to

lnd AS

lnd AS

t,27,433 7,27,433 7.27.433 L.27.433
L,27,433 7,27,433 L.27.433 7,27,433

7,2@ 7,260 7,370
38,00,000

1,370
38,00,000

7,260 7,2@ 38,07,370 38.07.370

1

2

ASSETS

Total Current Assets

Non-current assets
(i) Other non<urrent assets

TotalNon - Current Assets

Curent assets
(i)Cash and cash equivalents

(ii) Other current assets

TotalAssets (1+2) 1,34,693 L,34,693 39,34,803 39,34,803

1,00,000

134,55.059)

1,00,000

(34,5s,059)

1,00,000

(35.07,510)

1,00,000

(35.07.510)
(33,ss,0s9) (33,55,0s9) (34,07,510) (34,07,510)

{33,S5,0s9) (33.55.059) {34,07,510} (34.07.510)

72,785
34,L7,567

72,LaS

34,17,567

4E,A76
72,93,437

48,E76

1,34,693 1.34.693 39,34,803 (33.58.634)

B

1

2

3

Equity
(a) Equity Share capital
(b) Convertible non-participating preference share capital
(c ) Other Equity excluding non-controlling interests
Equity attributable to owners of the Company (l)

Non-current liabilitles
(a) Financial Liabilities

(i) Borrowings
Current liabilities
(a) Financial Liabilities

(i) Trade payables
(b)Current Tax Liabilities (Net)
Total Equlty and Llabilities (1+2+3)

EQUITYAND LIABILITIES

Non-controlling interests (ll)

Total equity (l+ll)

LIASILITIES

(b)

II
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4econciliation of p.oflt or loss for the year ended March 31,201G

Yea.ended 3U3/20X6 latest period presented under previous
GAAP)

Pankulars Notes Previous GAAP
Effect of transition to

lnd AS
Ind AS

I
l

Revenue from oDerations
Other lncome

TotalRevenue I+I+ )

EXPENSES

(o,, Otherexpenses 52,457 52,451
nses s2,45L s2,451

har€ of profit / (loss) ol Jolnt ventures and associatei
Sha.e of ointventur€s
Share of lots ofassoclates

v
vlll

Profit/(loss) Hore exc€ptional itjms anrlux { tv-v+vtl
Exceptiqnal ltems

_ _. (s2,4s11 _..- (!?.qs1)

tx lj!&El!l(y!! vlll)
Tax se

fI./ C'rrenttax
(l)Currenttax

Cu years 
-_Deferred tax

-(i ) O€ferred tar
oeferred tax relati to (b)

tax nse
xt aftea tax lrcm continu s tx- ls2,4s1l 152,451)

xll
x t

P rofiV(lossl after tax from discontinued operations
loss on dis alol dlscontinued oP ions

xtv P.olit/{loss} aftertax from discontlnued opeEtions (Xtt + Xttt)

P forthe (s2,4511 (52,451)

xvt ProflV(Loss) Irom con!Du!S!p9E!9!!s]!qr the perlod attributable to:
g{!eElf the Company
Non controlli ng inter€sts

s2,4sLl (s2,451_)

xvl Profit/llossl lrom discontinued ooeratlons lor the Derbd attrlbutable to
Owners of th€ Company

Non controlling interests

xv t Other comprehensive income
xtx Total compEhenslve income ror the perlod {)(V + )Mtt}

xx Total comp.ehcnslye income for the p€rlod attributable to
Owners ofthe Company
Non controllinS interest5

ls2,4sll ,_..lsz4s1)

. .lu! .,,

xxI

Ea,ninSs pe, €quity sha-!! llSl cgf!I!!!!,inl_9p9t!!!S!!ll

,r1/ B,islc
(2,1 Diluted

.,,-i!.?t) (! ll)

E1'4!!E pgtg!iq${9.1&rq!s!9r'!l'!ued operation):
(1) Beslc
(2,, Diluted

xxflt Ee0!S!_pgrgul!Ltg9l&[C!t'!uing and dis@ntlnued ope6tio,ns):
(1, Basic

f2,l Dlluted

-_-J!"1 (s.2s)
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Marvel Housing Private Limited
Notes formin8 part ofthe flnanclal statements

Note 17: Contingent liabilities and commitments

Amount in {Contingent liabilities (to the extent not provlded for)

Contintent liabilities
Capital Commitments

As at 31 March, 2017 As at 31 March, 2015 As at April 1, 2015

Nil
Nit

Nil
Nit

Nil
Nit

Note 18:

The compony hos occumuloted losses of Rs 559 42561- ond its net worth hos been fully eroded. Ihe compony hos been continuosly incuning losses

ond the componies liobililies of Rs4,44,69.792 /- exceeded ils ossets of Rs 3,87,35,115/- os ot lhe bolonce sheet dote. These conditions indicote the

existence of o moteriol uncertointy lhol moy cost significont doubl oboul lhe compony's obilily to conlinue os o going concern. However, the

finonciol stolements of the compony hove been prepored on o going concern bosis hoving regord to the continued operoting commitmenls

from promoters to fund the operotions.

Note 19:

Details of S Bank Notes (sBNsl held and transacted during the period OSll1.l2OL6lo SOlLZlzOtG arc ded in the table below:

Note:20
Deferrred tax Assets(net)

ln absence of probable certainity of taxable income in subsequent years no provision of deferred tax assets has been made.

C

Other Denomination Notes TotalSBNs

22,500.00

22,456.00

-12,(n0.00
22,456.OO

34,500.0012,000.00

-12,000.00

Closin8 Cash on Hand as on 08.11.2015
(+) Permitted Receipts

(-) Permitted Payments

C) Amounts Deposited in Banks

Closing Cash on Hand as on 30.72.2OtG

As at March 31,2015 As at April 1, 2015As at March 31,2017
on account of fixed assets

52.15.33s.00 51,62,884.0073,02,081.00on account of accumulated business losses

Com of Deferred Tax assets

)



)

Deferred tax assets provided on above Nit Nil Nil

Note 2OA Other Disclosures

Events after the reporting period

lnd AS 10.21 Following are the material events occurred after the balance sheet date but before the approval of financial statements

by board of directors.

Nil

The company has not performed CSR activities as mentioned in Section 135 read with companies ( Corporate Social responsibility )Rules 2014(CSR

rules) and Notification and circulars issued bythe ministry du ring the financial year as the company is not within the criteria of 'Qua lirying company'.

Disclosure of particulars of contract revenue as required by Accounting Standard 11 For the year ended 31 March, 2017 For the year ended 31
March,2015

Contract Revenue Recognized during the year

Contract costs incured during the year

Recognized Proflt
Advances received for contracts in progress

Retention money for contracts in progress

Gross amount due from customer for contract work (

assets )
Gross amount due to customer for contract work (

liabilty )

Segment information has been presented in the Consolidated Financial Statements as permitted by lndian Accounting Standard (lnd AS) 108 on

operating segment as notified under the Companies (lndian Accounting standards) Rules, 2015.

The company enters into "domestic transactions" with specified parties that are subiect to the Transfer Pricing regulations under the lncome Tax Act,

1961 ('regqlation'). The pricing of such domestic transactions will need to comply with Arm's length principle under the regulations. These regulations,

inter alia, also required the maintenance of prescribed documents and information including furnishing a report from an accountant which is to be

filed with the lncome tax authorities.
\ \ra>'
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Marvel Housing Prlvate Limlted

Notes formlng part ofthe financial statements

Note No 21 : Related Party Transactions

I Names of related parties

1, Fellow Subsidiaries

- Greystone Premises h^ Ltd

- Vascon Dwellings Private Limited

- lT ClTl lnfo Park Private Limited

- Windflower Properties Private Limited

- GMP Technical Solution Private Limited

- Floriana Properties Private Limited

- Vascon Pricol lnfrastructure Limited

- Almet Corporation Limited

- Marathawada Realtors Private Limited

-Just Homes (lndia) Private Limited

- GMP Technical Solutions Middle East (FZE)

- Sunflower Real Estate Developers A^ Ltd

- Angelica Properties Private Limited I
- Shreya5 strate8ists Private limited

- Sansara Development lndia Private Iimited

- GMP Technical Services LLC

2. Joint Ventures

- Phoenix Ventures

- Cosmos Premise5 Private Limited

- Ajanta Enterprises

- Vascon Qatar WLL

3. Associates

- Mumbai Estate Private Limited

4. Key Management Personnel

- Mr, D.Santhanam

- Mr.M.Krishnamurthi

5. Relatives of Key Management Personnel

5. Establishments where in which individuals in

serial number (4)and (5)exercise significant
lnfluence
- D. Santanam (HUF)

- M krishnamurthi (HUF)

ll Related pany transactions

(a) sales and work

(b) lnterest lncome

(c) lnterest Expense

As at March 31, 2017 As at March 31, 2015 As at March 31, 2015

(d) Purchase of coods / worldRent

At

57,26,744



(fl

b)

(h)

(e) Receiving of Seivlces

share of P.otit from AOP/Flrm

Share of Loss from AOP/FIrm

Relmbursement of expenses

(l) Flnance Provlded (lncludlnS equity contributions ln
cash or in kind)/repayment of loan/repayment of
tixed deDosit

(j) Finance availed /Received back(including equity
contributions in cash or In kind)

3,41,77,7U 72,93,417 34,13,417

(k) Outstanding corporate / bank guarantees given

(l) Projed Advance Outstanding as on

(m) Project Advance Received

(n) Project Advance Repaid

Notes:-

i) Related party relationships are as identified by the Company on the basis of information available and accepted by the auditors

ii) No provision have been made in respect of receivable from related party as at March 31, 2017.

\
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Ma.v€l HouslnS Private Llmhed
Notcs fo,mlng pan o, the flnanclal statements

Note No. -22 flnencl.l lnit.umenb and Rbl nevbw

Flnanclal Rlsk Manatcment F6mewod(

Floriana Properties Pvt Ltd is exposed primarily to credit risk, liquidity ri3k, which may adversely impact the fah value of its financtal Inst.uments. The Company
assesses the unpredictability of the financial environment and seeks to mitltate potenttal adverse effects on the flnanctal performance of the Company.

I) CrEdlt Rlsk

Credit risk is the risk of financial loss arising from counterparty fallure to repay or s€Nice debt accordlnS to the contractual te.ms or obllgations. Credit risk
encompasses of both, the direct risk of default and the risk of deterloration of creditworthiness as well ar concent.ation of risks. Credit risk is controlled by
analyzing credit limits and cr€ditworthiness ofcustomers on a continuous besis to \i/hom the credit has been tranted after obtahing necessary approvals for credit,

Financial instruments that are subject to concentrations of credit risk principally consist oftrade payables and borrowlngs, None of the financial instruments of the
Company resuh in material concentratlon ofcredit risk,

Irade r€celvablas

lnd AS requires erpected credit losses to be measured through a loss allowance. The Company assesses at each date of statements of flnancial position whether a
financ|al a55et or a troup offinancial assets is impaired, The Company recoSnises lifetrme expected losses for allcontftrct assets and /or alltrade receivables that do
not constitute a financing transaction. For all other flnancial assets, expected credit losses ar€ measured at an amount equaltothe 12 month erpected credit losses

or at an amount equalto the life time expected credit losses ifth€ credit risk on the flnanclalasset has hcreased slgnlflcantly slnce inltlal recoSnition.

The Company has used a practical erpedlent by computing the expected credit loss allowance for trade recefuables based on a provlslon matrix. The provlslon
matrix takes into account historical cred( loss experience and adjusted for fonxardJooklnS information. Company's erposure to customers i5 divecitied and some
customer contributes more than 10% ofoutstandinS accounts receivable a5 of M.rch 31, 2017, March 31, 2015 and April01, 2015, however there was no defauh
on account ofthose customer in the past, The concentratlon of credlt rlsk l5 limlted due to the fact that the customer base ls laGe and unnelated.

Before acceptin8 any new custom€r, the Company use3 an external/internalcredit scorin8 system to assess the potential customer's credit quality and dellnes
credit limits by customer. Limits and scorint attributed tocustorhe6 are revlewed on periodlc basls.

The expect€d credit loss allowance is based on the aSein8 of the days the receivables are due and the rates as glven in the provision matrix, The provision matrir at
the end oI the reportint period is as follows.

Movement in the expected credit loss allowanEe:

Pankulars
Ar at MarEh 31,

mL7
As .l M..Eh 31,

2015

As .t Aprll01,
201S

Balance at the beginningofthe period/year
Movement in the expected credit loss allowance on trade receivables calcLrlated at llfethe erpected
galance atthe end ofthe period/year

t\



Marvel HouslnG Pdvate Lhlted
Nqtci ionnlng part ol the 0nanclal statements

Note 22A : Sltniflcant estlnates and assumptlons

Estlmates and Assumptlons
The preparation of the Company's financial statements requires management to make estimates and assumptions that affect the
reported amounts of revenues, expenses, assets and liabilities, and the accompanying disclosures, and the disclosure of contingent
liabilities. Uncertainty about these assumptions and estimates could result in outcomes that require a materlal adjustment to the
carryin8amount ofassests or liabilities affected in future periods.

The key assumptions concerning the future and other key sourceJ ol estimation uncertainty at the reportingdate, that have a significant
risk of causing a material adjustment to the carrying amounts of assets and liabilities within the next tinancial year, are described below.
The company based its assumptions and estimates on parameters available when the financial statements were prepared. Existing
circumstances and assumptions about future developments, however, may change due to market changes or circumstances arisinS that
are beyond the control ofthe Company. Such changes will be reflected in the assumptions when they occur.

lmpalrment of non-finan.l.l .ssets
lmpairment exists when the carrying value of an asset or Cash Generatint Unit (CGU) exceeds its recoverable amoun! which is the
higher of its fair value less costs of dirposal and its value in use. The fair value less costs of disposal calculatlon is based on available data
from binding sales transactions, conducted at arm's length, for similar assets or observable market prlces less incremental costs for
disposing ofthe asset. The value in use calculation is bared on a DCF model. The cash flows are derived from the budget for the next five
years and do not include restructuring activities that the Company i5 not yet committed to or significant future investments that will
enhance the asset's performance of the CGU being tested, The recoverable amount5 sensitive to the discount rate used for the DCF

model as wellasthe expected future cash-inflows and the growth rate used for extrapolation purposes.

Def,ned Benefit Plans (Gratulty B€neflts)
The cost of the defined benefit gratuity plan and other post-employment benefits and the present value of the Sratuity obliSation are
determined using actua.ial valuations. An actuarial valuation involves making various assumptions that may differ from actual
developments in the future. These lnclude the determination ofthe di5count rate, future salary increases and mortality rates. Due to the
complexities involved in the valuation and its lon8 term nature, a defined benefit obligation is highly sensitive to changes in these
assumptions. All assumptions are reviewed at each reportinS date.
The parameter most subject to change is the discount rate. ln determining the appropriate discount rate for plans operated in lndia, the
management considers the interest rates of government bonds in curencies consistent with the currencies of the post-employment

benefit obli8ation,

The mortality rate is based on publicaly available mortality tables for the specific countries. Those mortality tables tend to change only
at interval in response to demographic changes. Future salary increases and gratuity increases are based on expected future inflatlon
rates.

Details about gratuity obligations are given in Note 34.

Falrvalue measlrement olflnanalal lnstruments

When the fair values of financial assets and financial liabilities recorded in the balance sheet cannot be measured based on quoted
prices in active marketg, the fair value is measured usinS valuation techniques including the DCF model. The inputi to these models are
taken from observable markets where possible, but where this is not feasible, a degree of judgement is required in establishing fair
values. Judgements include considerations of inputs such as liquidity risk, credit risk and volatility. Changes in assumptions about these

factors could affect the reported fair value target and the discount factor.

The Company has valued its financial instruments through profit & loss which involves significant judgements and estimates such as cash

flows for the period for which the instrument is valid, EBITDA of investee compan, fair value of share prlce ofthe investee company on

meeting certain requirements as per the aSreement, etc. The determlnation of the fair value is based on expected discounted cash

flows. The key assumptions take into consideratlon the probability of meeting each performance tar8et and the discountfactor.

f\
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Mrad HoualnS Prlv.t. Llnhrd
Iiot . 6ormln! Plrt ot rh. fin ftt tsbr.ments

l{dDr lrlo. . ZtD t.h v!tu.
S€t out b€low ls thc comparison by class ofthe carrying amounts and fiir vatue ofthe Company,s financiats instruments

P.rdorh.t
M.rdr 31, 2017 M.rdr 3r,2016 ADril1.201s Mardr 3L m17

3,215
t,97,275

7,04,858

7,370

48,876

7,2@

72,185

3,2t5
1,97,275

7,U,A5a

7,370

48,875

7,2@

72,$5

The mrnaSement astessed that the fak values of short term financial assett and liabllltlas sl8nificantly approximate then carryint amounts lartely due to the short . tcrm

between wlllhtpartleg, otherthan in a forced orliquidatlon sale.

effective intrrast method,

Oh.ount .lt.3 ur.d lnd.t rmlnlnghtrvalu€

The interest rate usad to discount estimated flxure cash flows, where applicablc, ara bared on the inc.emental borrowin8 ratc of the borrow€r which h casa ol fnanciat
liabilltias ls lhe wc!8hted averate con of borrowing ofthe Company and in casa of financialassets ls the averaSe ma*et rate ofsimitar credt rated innrumen!.

revewr veluatlon, lnclLrdlng independ€nt price validation for ce^ain lnstruments.

Fair value of fnancial assets and liabilities is the amount that would be rec.ived to sell an .sset or paid to transfer a liability in an ord€rty traniacuon betwaln martct
pantpants at the measurement date, regardless oI rahethEr that pnce is directh observable or enimated usin! anothervaluation techniqu€,

Ihe following mcthodr and.ssumptions were used to enimate fairvalu€

(b) Secudty deposh paid are evaluated by the Company based on parameters such as interest rate non performanc? risk of the cunomer. Tne fan vatu€ of th. Compan/t

that r.fl.cts tha avrrage rme.est rate of boffowinttalen by similar credn rate companies where the risk of non perfo.mance risk is more than sipifcant.

liabilltler ls €tllmaled by discounting tuture cash flow using rate cu.rently appllcable lor debt on similarterms, credil nsk and remainint maturitils.

perlod, The own non performance risk as atthe reportinS war arsesred to be hsignificant,

sitnificant to the falrvalue rneasurement as a whol€:
Levell: quoted (unedion€d) price is active market fror identicalasseb or labilit'6.

F lr Y.lu. hlGr.rchy

Ley.l 2: Valuation tachn'que for which the low€n level input that has a sitnific.ni etfact on the tair value measur€ment are observed , either dnec y or indirectly

Level 3: valuation t.chnlque torwhichthe lowen levelinput has a significant .ffect on th. fair valua measurement ir not bared on observ.ble ma*st data.

Ourintlhe y.ar anded March 3! 2012 there were notranrfer between level l and Level2 fair value mc.suremenl and no transfer Into and out ol Level3 fair valu.

FlnmcLl arslts maasurld tt amorttd c6t
(al Se.udty Oepo3h3

Forel8n Erch.nt. Adlunment
Oeposlt und.r protan
Non Cunenl lnvcnm€nt - Subsidiar€s
Other non current lnvenment
Trade recelvablc

lnterest accrued on deposits

(i)Balance with banks ln currentaccount
(l)Balence held as Margh moneyagainst borrowin$

nn.nd.l .sr.ts lrl€.ruEd .t f.lr v.lu€ through St teme of profh &
(alCufl.nt hvertments

lLbllldal fia.surrd at amortis.d con
Non Curent Sorowint

s€curity deposG rrcasad ftom dcalers

Current maturiti€s of lont.terh d€bt
lnt.resl accruad but not due on bonowingt
Payabl.s on purchase of property plant & ?quipment

Cash ln hand

Non Current lnvanmem5 quoted

UABIUIIES
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ruelHouslm Prlvate Llmited

Not€ - 23: addrtlonal hfomatlon to the rin'mi'l statements

otes formilu oa.t of the finamial stat€menG

73
2M

Dital6utEs ked und€ r S€ction 22 of th€ M 31Ma 20152017
aPdrticula15

lii) hterest d'ie on 
'rnPaid 

princiPal amount to M5ME suppliers as on

(iiillh€ amount of rnterett pald alont with the amount! ofthe PaYment made to the MSME suppliers bevond the

(v)Ihe amounr of interest accrued rnd remaining unpaid as on

(i) PrlnciPal amount rem.ininE unPaidto MSME 3uppliers as on

dav
DevelMSME ad)addifoble the sTh€

The amount of interest due and PaYa ble to be disallowed under lncom€ rar Act, 1951

Nil

Nrl

Nil

Nil

Nil

Nil

Nii

Nit

Nil

Nil

Nil

Nil

is has been relied uDon bvtheauditorr.

aof in orm.tion collected bYthe Manage
such parties havebeen identified on the basl

Duesto Micro and SmallEnterpntes have been determin€d to the etent

for the yEarend€d 31

Marcb2016
tor the year€nded

31MarEh,2017ExpenditJre in foreitn CrrrIency on account of

Earnings

tt

24

E PreviousYea/sfigureshavebeenregrouped/reclassifiedwh€reverneces'arytocollespondwththeculrentyear,sclassification/disclosure.
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